
INCOME TANDEPAITMET 

To, 

CARCINOVA PRIVATE LIMITED 
AT- PLOT NO-739/8712, NAD IKULA SAHI,SIKHARPUR, 
P.O/P.S- CHAUL IAGANJ, 

CUTTACK, CUTTACK 753004,Odisha 
India 

PAN: 
AAHCC0684Q 

GOVERNMENT OF INDIA 
MINISTRY OF FINANCE 

INCOME TAX DEPARTMENT 
PCCIT, ODISHA 

Sir/ Madam/ M/s, 

Dated: 
29/08/2025 

Subject: Proceedings under section 17(2) - Order 

DIN & Order No 

ITBA/COM/FI17/2025-26/1080171393(1) 

APPROVAL UNDER SUB-CLAUSE (b) OF CLAUSE (ii)) OF THE PROVISION TO SUB CLAUSE (vi)) OF CLAUSE (2) OF SECTION 17 OF THE INCOME TAX ACT, 1961. (READ WITH THE RULES 3A(1) & 3A(2) OF INCOME TAX RULES,1962) 

3HTYGT 3fafr, 1961 f RT 17 s (2) qRGeh s (iü)) () HTG tITG HG 

In exercise of powers conferred on the Principal Chief Commissioner of Income Tax under sub-clause (ii) of the provisions to sub-clause (vi) of clause (2) of section 17 of the Income Tax Act, 1961, I, the Principal Chief Commissioner of Income Tax, Odisha Region hereby having regard to the guidelines prescribed in Rule 3A(1) & 3A(2) of the Income Tax Rules, 1962 for renewal of approval to a hospital, Carcinova Cancer Hospital ( A unit of Carcinova Pvt Ltd), PAN:AAHCC0684Q, Nuapatana, Choudwar, Cuttack, Orissa for the purposes of the said sub-clause (b) of clause (ii) of the provision to sub-clause (vi) of clause (2) of section 17 of the Income Tax Act, 1961. 

2. 34 3FYdI 3TTht AYAIdct, 1962 H 3T (2) £ atotd ffefda efA t 
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02. Any sum paid by an employer, in respect of any expenditure actually incurred by the 

employee on his/her medical treatment or treatment of any member of his/her family in tha 

below mentioned hospital in respect of the following prescribed diseases or ailments e 

mentioned in the Rule 3A (2) of Income Tax Rules, 1962 shall not be treated as a perguisite 

in the hands of the employee for the purposes of Sections 15, 16, & 17 of the Income Tay 

Act, 1961: 

SI. 
No. 

a 

Name of Diseases 

Cancer 

Sum. 

Treatment 
Given 

3. fr IfR AA À Atat 3HTJG 3HafayA, 1961 IT 192 3HEGT FAtd T hct 

Yes 

03. The employer will not be liable to deduct tax Source under Section 192 in respect of such 

04. The approval accorded should not be construed as approval of the Government of India 
or the Principal Chief Commissioner of Income-Tax, Odisha Region or any other statutory 
authority under the Government, for any other purpose(s). 

Page 2 of 4 

05. ThiS approval is subiject to withdrawal at any time if it is found that the approval has been 
Obtained through misrepresentation of facts or necessarv conditions as stipulated in Sub 
rule(1) of Rule 3A of the Income Tax Rules 1962 are not fulfilled and is subject to 



modification/withdrawal, if necessitated by subsequent changes in provisions governing the approval. 

06. This approval takes effect from the date of this order ie dt, 26.09.2025 and shall remain 

in force upto dt 25.09.2028. This approval is subject to the Hospital's continued compliance 
with the statutory conditions under Rule 3A (1) necessary for such approval and such 
notifications as may be necessitated by any amendment to the provisions governing the 
approval under the Income Tax Act, 1961. 

07. This approval is subject to fulfilling fire-fighting requirement and production of necessary 
certificates as per the existing rules of the State Government failing which, renewal of 

registration will be cancelled. 

TERMS AND CONDITIONS/ fayA 3tt erd 

I. UF HHlcT HANUT TY AÆT V This approval is not transferable. 

3144 A HT 3ÍT HHT 9T T T }JT |/The hospital shall at all reasonatble times be 

open for inspection by such officers of the lncome Tax Department as are duly authorized in 

this behalf 

IlII. 3TF4AII 3TYAT YAIGcI, 1962 A 3(1) vd 3T(2) 3tiT ffta t grt â 

/ The Hospital shall confirm to such conditions as prescribed in Rule 3A (1) & 3A (2) of 

the Income Tax Rules, 1962. In the event of the establishment ceases to satisfy any of the 
conditions prescribed by law, it will be mandatory on the part of the Principal Officer to notify 
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the authority issuing this approval of such fact immediately. 

telT FraT V The application for renewal of approval should be submitted at least 30 days 
before the expiry of current approval. 

Subsequent approval by way of an order in writing shall be subject to filing of an affidavit to 
the effect that all the conditions specified in Rule 3A of the Income Tax Rules 1962 continue 
to be satisfied and that no substantive/ material change has occurred in the facts reported in 
the original application. 
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PARAMITA TRIPATHY 
PCCIT, ODISHA 
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refer Digital Signature at the bottom of the page) 
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Digitally Signed. 
Name: PARAMIA TRIPATHY 
Date: 29-Aug-2025 16:59:46 
Location: BHUBANESWAR 
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